

Årsredovisning

Aktiebolaget Per Magnusson Åkeri

556098-7157

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Magnusson

2026-01-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkeri och entreprenadverksamhet samt fastighetsförvaltning. Detta räkenskapsår och föregående räkenskapsårs nettoomsättning kommer till 100 % från åkeri- och entreprenadverksamheten. Företaget har sitt säte i Skåne län, Skurup kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har varit god och omsättningen har ökat med 24 % jämfört med föregående räkenskapsår. Bolagets rörelseresultat har också kraftigt förbättrats. En del investeringar i inventarieparken har gjorts för att anpassa bolagets verksamhet. I övrigt har inga väsentliga händelser av betydelse för företaget inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	21 657 503	17 400 572	16 326 339	18 989 410	15 750 458
Resultat efter finansiella poster	3 618 924	2 182 445	1 288 301	2 117 297	551 526
Kassalikviditet %	176	110	182	129	102
Soliditet %	46	39	57	41	33
Avkastning på eget kapital %	52	46	17	33	12

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	115 734	687 925
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-500 000	
- Balanseras i ny räkning			687 925	-687 925
- Årets resultat				3 107 153
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	303 659	3 107 153

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	923 659
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-500 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	3 107 153
- Belopp vid årets utgång	3 530 812

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	303 659
<i>Årets resultat</i>	<i>3 107 153</i>
<i>Summa</i>	<i>3 410 812</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	3 100 000
Balanseras i ny räkning	310 812
<i>Summa</i>	<i>3 410 812</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	21 657 503	17 400 572
Övriga rörelseintäkter	357 956	503 642
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	22 015 459	17 904 214
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-9 654 205	-8 091 184
Övriga externa kostnader	-1 918 718	-1 531 604
Personalkostnader	2 -5 737 696	-5 707 255
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 052 252	-698 454
Övriga rörelsekostnader	0	-150
Summa rörelsekostnader	-18 362 871	-16 028 647
Rörelseresultat	3 652 588	1 875 567
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 177	420 123
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	43 702	68 006
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-704	-52 067
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 839	-129 184
Summa finansiella poster	-33 664	306 878
Resultat efter finansiella poster	3 618 924	2 182 445
Bokslutsdispositioner		
Lämnade koncernbidrag	-200 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	330 000	-330 000
Förändring av överavskrivningar	180 000	-960 000
Summa bokslutsdispositioner	310 000	-1 290 000
Resultat före skatt	3 928 924	892 445
Skatter		
Skatt på årets resultat	-821 771	-204 520
Årets resultat	3 107 153	687 925

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	313 463	340 541
Inventarier och bilar	4	5 589 612	5 732 128
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>5 903 075</i>	<i>6 072 669</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	21 548	22 252
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>21 548</i>	<i>22 252</i>
Summa anläggningstillgångar		5 924 623	6 094 921
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 635 547	1 879 903
Övriga fordringar		285 341	198 098
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		176 520	414 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		340 483	388 131
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>3 437 891</i>	<i>2 880 718</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	5 623 441	3 076 454
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>5 623 441</i>	<i>3 076 454</i>
Summa omsättningstillgångar		9 061 332	5 957 172
SUMMA TILLGÅNGAR		14 985 955	12 052 093

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	303 659	115 734
Årets resultat	3 107 153	687 925
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 410 812</i>	<i>803 659</i>
Summa eget kapital	3 530 812	923 659
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	7	0
Ackumulerade överavskrivningar	7	4 280 000
Summa obeskattade reserver	4 280 000	4 790 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	1 849 826
Summa långfristiga skulder	1 849 826	651 696
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	8	615 304
Leverantörsskulder	2 254 691	969 591
Skulder till koncernföretag	200 000	0
Skatteskulder	598 172	0
Övriga skulder	557 710	2 732 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 099 440	1 436 592
Summa kortfristiga skulder	5 325 317	5 686 738
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	14 985 955	12 052 093

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivningar enligt plan baseras på tillgångarnas anskaffningsvärde med hänsyn till väsentligt restvärde och fördelas över den förväntade nyttjandeperioden.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats: Inventarier och bilar 5-6 år. Byggnader 25 år.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till CmPa Holding AB, org.nr 559420-8257. Någon koncernredovisning har inte upprättats med hänvisning till Årsredovisningslagen 7:3.

Under året har inga koncerninterna inköp eller försäljningar ägt rum.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	8	8

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	676 950	676 950
Utgående anskaffningsvärden	676 950	676 950
Ingående avskrivningar	-336 409	-309 331
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-27 078	-27 078
Utgående avskrivningar	-363 487	-336 409
Redovisat värde	313 463	340 541
Taxeringsvärden byggnader och mark, fastighetsbeteckning Örsjö 29 404 000 369 000		

Not 4 Inventarier och bilar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 128 426	14 759 905
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	2 625 000	856 196
Försäljningar/utrangeringar	-3 920 000	-2 487 675
Utgående anskaffningsvärden	11 833 426	13 128 426
Ingående avskrivningar	-7 396 298	-8 865 447
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	2 177 658	2 140 525
Årets avskrivningar	-1 025 174	-671 376
Utgående avskrivningar	-6 243 814	-7 396 298
Redovisat värde	5 589 612	5 732 128

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	74 319	185 785
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar	-	-111 466
	Utgående anskaffningsvärden	74 319	74 319
	Ingående nedskrivningar	-52 067	-
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Årets nedskrivningar	-704	-52 067
	Utgående nedskrivningar	-52 771	-52 067
	Redovisat värde	21 548	22 252
	Marknadsvärde 21 548 22 252		

Not 6	Checkräkningskredit	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Säkerheter</i>		
	Beviljad kredit	300 000	300 000

Not 7	Obeskattade reserver	2025-06-30	2024-06-30
	Periodiseringsfond beskattningsår 2024	0	330 000
	Ackumulerade överavskrivningar inventarier och bilar	4 280 000	4 460 000
		4 280 000	4 790 000
	Uppskjuten skatt på obeskattade reserver uppgår till 881 680 kronor. Fg år 986 740 kronor.		

Not 8	Långfristiga skulder	2025-06-30	2024-06-30
	Företagets banklån som uppgår till 2 465 130 kr föregående räkenskapsår 1 200 180 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.		
	<i>Långfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	1 849 826	651 696
	<i>Kortfristiga skulder</i>		
	Övriga skulder till kreditinstitut	615 304	548 484

Not 9	Ställda säkerheter	2025-06-30	2024-06-30
	Företagsinteckningar	950 000	950 000
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 285 000	4 490 000
	Summa ställda säkerheter	4 235 000	5 440 000

Not 10 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga borgensåtagande eller andra ansvarsförbindelser.

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efterfrågan på bolagets tjänster är fortfarande god trots att omsättningen minskat något det första halvåret jämfört med föregående års period. Företagsledningen är dock positiv inför kommande halvår och orderingång. I övrigt har inga väsentliga händelser för företaget inträffat efter räkenskapsårets utgång fram till undertecknandet av denna årsredovisning.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-23

UNDERSKRIFTER

Rydsgård

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Per Magnusson

Per Magnusson

2025-12-30

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-12-30

Niclas Frank

Niclas Frank

Auktoriserad revisor
